
Uchwała Nr 8/77/11/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 lutego 2011 roku 

w sprawie zmian w budŜecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.),  
w związku z § 12 ust. 2 pkt 4 uchwały Nr III/35/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie budŜetu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na rok 2011, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. W budŜecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2011 r. uchwalonego uchwałą  

Nr III/35/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia  
2010 r. w sprawie budŜetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2011,  
z późniejszymi zmianami, dokonuje się zmian poprzez:  

 
1) zwiększenie planu dochodów o kwotę 254.394 zł i zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 254.394 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 
 

2) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

3) nowe brzmienie załącznika pn. „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) 
przewidziane do realizacji w 2011 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 
2. BudŜet Województwa po zmianach wynosi: 
 

1) plan dochodów ogółem – 642.134.007 zł, 
2) plan wydatków ogółem – 712.304.930 zł. 
 
Źródłem pokrycia deficytu budŜetu w wysokości 70.170.923 zł będzie kredyt zaciągany  
w banku krajowym. 

 
3. Plan wydatków inwestycyjnych po zmianach wynosi 207.638.125 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 
§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Jacek Protas 



 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w sprawie zmian w budŜecie na 2011 rok 

  

Uchwałą w sprawie zmian w budŜecie na 2011 rok dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 254.394 zł i zwiększa się plan wydatków  

o kwotę 254.394 zł w: 

1) Dziale 600 – Transport i łączność Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

w związku ze zwrotem środków wraz z odsetkami przez Beneficjenta Urząd Miasta 

Iława w łącznej kwocie 4.130 zł. Kwota 4.130 zł podlega zwrotowi do budŜetu 

państwa. 

2) Dziale 750 – Administracja publiczna Rozdz. 75018 – Urzędy marszałkowskie  

w związku ze zwrotem kosztów za kurs komputerowy ECDL przez pracownika 

Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego z tytułu rozwiązania umowy  

o pracę w łącznej wysokości 264 zł. Dofinansowanie kursu w 85 % pochodziło ze 

środków dotacji rozwojowej roku 2008 i w tej części podlega zwrotowi do 

Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, czyli w kwocie 224 zł. Kwota 40 zł pozostaje 

do dyspozycji Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego. 

3) Dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdz. 90002 – 

Gospodarka odpadami w związku z otrzymaną promesą z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie zwiększającą o kwotę 

250.000 zł, tj. do kwoty 850.000 zł planowaną dotacją na realizację projektu pn. 

„Likwidacja składowisk odpadów niebezpiecznych zawierających odpady 

niebezpieczne zlokalizowanych na terenie województwa warmińsko-mazurskiego”. 

 

2. W planie wydatków w: 

1) Dziale 600 – Transport i łączność Rozdz. 60053 – Infrastruktura telekomunikacyjna 

dokonuje się przesunięcia kwoty 75.000 zł z §§ 4217,4219 – Zakup materiałów  

i wyposaŜenia odpowiednio do §§ 4307,4309 – Zakup usług pozostałych. Zmiany 

przeprowadzone są w celu zabezpieczenia środków na opłacenie zobowiązań 

wynikających z realizacji projektu pn. „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – 

województwo warmińsko-mazurskie” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013.  



 

 

2) Dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej Rozdz. 85332 – 

Wojewódzkie urzędy pracy dokonuje się przeniesienia kwoty 4.000 zł z § 3030 – 

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych do § 4610 – Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego. W wyniku rozprawy w dniu 25.01.2011 roku powstał obowiązek 

uiszczenia zaliczki na powołanie biegłego w sprawie pod sygn. I C 985/10  

z powództwa Leszka Bogacza przeciwko Województwu Warmińsko-Mazurskiemu 

reprezentowanemu przez Marszałka Województwa reprezentowanego przez 

Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie.  

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 


